

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Mohr  
Anhängervertrieb  
Oberstraße 82  
52349 Düren

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231201010  
Kundennr.: 11213  
Datum: 15. Dezember 2023  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Telefon: +49(0)5409 4034-115  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: f.burow@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI231201107 vom 15.12.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407026		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 91,50 kg	10	Stück	52,50	525,00
2	10205		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,00 kg	50	Stück	0,38	19,00
3	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 106,56 kg	48	Stück	10,68	512,64
4	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen,	10	Stück	27,95	279,50

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231201010

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(für eine Achse) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 20,60 kg				
5	40473		<b>Ringmutter, M12, Ø 28 mm</b>	30	Stück	1,25	37,50
			Ringmutter, M12, Ø 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,80 kg				
6	40472		<b>Ringmutter, M10, Ø 24 mm</b>	50	Stück	0,84	42,00
			Ringmutter, M10, Ø 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 5,00 kg				
7	10807		<b>Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig</b>	3	Stück	24,45	73,35
			Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,14 kg				
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	15,00	15,00
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.503,99</b>
19% MwSt.							285,76
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.789,75</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 14 Tagen  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231201010 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 232,598



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231201010

**Lief. an Adresse:**

Mohr  
Anhängervertrieb  
Oberstraße 82  
52349 Düren  
Deutschland